
KILPAILUOHJEET                                                                                              1 (4)

JÄRJESTELY ORGANISAATIO
Kilpailunjohtaja: Kauko Rauhansalo
Info: Minttu-Marja Repo, Sanna Hämäläinen
Kuulutus: Pertti Vento
Lähtö: Risto Härkönen
Maali, tulospalvelu, tiedotus: Jussi Myllys
Liikennejärjestelyt: Janne Kaiponen
Kilpailukeskus: Kauko Piironen
Ensiapu: Minttu-Marja Repo
Ratamestari: Pekka Inkeri
Kilpailun valvoja: Jukka Inkeri, Kalevan Rasti
Tulostaulu: Iida Hämäläinen

KILPAILUKESKUS
Kerigolf, Kerimaantie 65, Savonlinna

KILPAILUSÄÄNNÖT
Kilpailussa  noudatetaan  Suomen  Suunnistusliiton  voimassa  olevia  lajisääntöjä.  Lisäksi
joukkuekilpailussa on käytössä Ruskarastien säännöt, jotka nähtävillä infossa.

KILPAILUN JYRY
Kilpailun johtaja Kauko Rauhansalo, valvoja Jukka Inkeri, Itä-Savo lehden edustaja

LIIKENNEOPASTUS JA PAIKOITUS
Kantatie 71, Kerigolfin risteys.
Opasteet paikoillaan 5.10.2019 klo 08.00. Ajo-aika 5 min.
Paikoitus on kilpailukeskuksen läheisyydessä liikenteen ohjaajien opastuksella.

INFO
Lauantaina Kerigolfin sisätiloissa klo 09.00 – 14.30

KILPAILUNUMEROT, Emit-TARKISTUSLIUSKAT JA RASTIMÄÄRITTEET
Kilpailunumerot  ovat  saatavilla  kilpailukeskuksesta  infon  läheisyydestä.  Kilpailunumerot
kiinnitetään  omilla  hakaneuloilla.  Numerot  kerätään  pois  maalissa.  Palauttamattomasta
kilpailunumerosta peritään 30 € maksu. ja Emit tarkistusliuskat ovat lähtöpaikalla. Rastimääritteet
on painettu kilpailukarttaan. Ei ole irrallisia rastimääritteitä.

0-LEIMASIN, LEIMAUSJÄRJESTELMÄ JA Emit-KORTIT
0-leimasin  Emit-kortin  toimivuuden tarkistamista  varten  löytyy opaspaalun vierestä.  Kilpailussa
käytetään Emit-leimausjärjestelmää. Jokaisella kilpailijalla on oltava henkilökohtainen Emit-kortti.
Tarkista  Emit-numerosi  lähtöluettelosta  ja  ilmoita  mahdolliset  muutokset  INFOON.  Korttien
muutoksia  voi  ilmoittaa  etukäteen  perjantaina  4.10.2019  klo  21.00  asti  sähköpostilla
jussi.myllys@gmail.com

Maastoon  ei  päästetä  kilpailijaa,  jonka  Emit-kortti  ei  toimi.  Emit-korttien  vuokraus  INFOSTA,
vuokra  5e/kortti.  Ennakkoon  vuokratut  Emit-kortit  saa  Infosta  maksutositetta  vastaan  tai
suorittamalla maksun.Vuokrakortit on palautettava Infoon klo 15.00 mennessä. Palauttamattomasta
tai vaurioituneesta Emit-kortista veloitetaan 90 euroa. 5.10.2019 klo10.30 mennessä Emit-korttien
muutokset INFOON.

mailto:jussi.myllys@gmail.com


KARTTA 2/4
Maastotyö on tehty kesällä 2019, pohja-aineisto MML:n laseraineisto, tekijä Jukka Pyykönen. 
Kartan mittakaava on sarjoissa H/D 8- H/D40 1:10 000 ja vanhemmat 1:7500.
Käyräväli 5 m.
Muovikotelossa olevan tulostekartan koko sarjasta riippuen A3 tai A4.

RASTIT                                                                                                                                     
Rastit on merkitty maastoon oranssivalkoisin rastilipuin. Mallirasti nähtävillä opaspaalulla.

KILPAILUMAASTO
Kilpailumaasto on pääosin männikköistä kangasmetsää. Alueella on runsas metsäauto- ja 
polkuverkosto, korkeuserot ovat 10-30 m. Maastopohja tarjoaa hyvän kulkukelpoisuuden. 
Kilpailumaaston poikki kulkee Huosionharju. Varmista rastikoodista leimauksesi oikealla rastilla.

KIELLETYT ALUEET
Vihreällä merkityt piha-alueet sekä kielletyksi alueeksi violetilla rasterilla merkityt alueet ovat 
suunnistuksen lajisääntöjen mukaisesti kiellettyjä alueita. Golfkentälle meno on ehdottomasti 
kielletty.

TULOKSET
Ilmoitus- ja tulostaulu sijaitsevat kilpailukeskuksessa. Tulokset ovat nähtävillä kilpailun jälkeen 
Olavin Rastin kisasivuilla http://olavinrasti.net

PUKEUTUMINEN JA PESU
Pukeutumistilat ja suihkut sijaitsevat kilpailukeskuksessa. Suunnistuskengissä kulkeminen 
sisätiloissa on ehdottomasti kielletty.

KISARAVINTOLA JA KAHVIO
Kilpailukeskuksessa on Kerigolfin ravintola, josta saa kahvia, kahvileipää ja ruokaa.

WC:t sijaitsevat kisakeskusrakennuksessa.

ENSIAPU
Ensiapupiste on kilpailukeskuksessa maalin välittömässä läheisyydessä.

SARJAT, RATAPITUUDET, RASTIEN LUKUMÄÄRÄT JA PALKITTAVIEN MÄÄRÄT
Sarja   Matka    Rastit    Palkittavat Sarja       Matka     Rastit      Palkittavat
H 21     7.9       16 3 D 21          6.2          13              3
H 21C     4.4       8                3 D 21C       3.0           7               3
H 40     6.2         13 3   D 40          3.8          11              3
H 50     4.5         11              3 D 50          3.2           7               3
H 60     4.2         11              3 D 60          2.9          10              3
H 65     3.8         11              3  D 65          2.6           7               3
H 70     3.3         8                3 D 70          2.6           7               3
H 75        2.9         10              3
H 18     4.5         11              3 D 18          4.2           11             3
H 16     3.8         11              3 D 16          3.2            7              3
H 14     2.6          7               3 D 14          2.6            7              3
H 12     1.9          7               3 D 12          1.9            7              3
H 10RR   2.2         6           Kaikki D 10RR     2.2           6           Kaikki
H/D 8 RR saattaja   2.2 km rastit 6 kpl, palkitaan kaikki

http://olavinrasti.net/


LÄHTÖ      3/4             
Ensimmäisen lähtö klo 11.00
Lähtölistat nähtävillä infossa, kilpailukeskuksen tulostaululla sekä kisasivuilla ja lähtöpaikalla.
Lähtö: matkaa 1.5 km, opastus Itä-Savo-nauha.

TOIMINTA LÄHTÖPAIKALLA

5 min ennen lähtöä: Kilpailija kutsutaan lähtökarsinaan
4 min ennen lähtöä: Kilpailunumero tarkistetaan
3 min ennen lähtöä: Emit-kortin nollaus
2 min ennen lähtöä: Nähtävillä mallikartta. 1:10 000 ja 1:7500,  H/D 10RR ja H/D  8saattaja sarjat 
saavat lähtötoimihenkilöltä kartan ja opastuksen

1 min ennen lähtöä: Sarjat H/D 12 saavat ottaa kartan laatikosta, H/D 10RR ja H/D 8 saattaja
sarjat saavat tutustua 1 min karttaansa ja rataansa omatoimisesti. Muut sarjat siirtyvät oman kartan
luo.  Kartan  saa  ottaa  vasta  lähtöhetkellä.  Kilpailija  vastaa  itse  oikean  kartan  ottamisesta.
Karttasankoon on merkitty sarjan tunnus. 

Lähdöstä on viitoitus K-Pisteelle 50 m, jota on noudatettava. Myöhästyneet kilpailijat ilmoittautuvat
lähdön henkilöstölle, jotka tarkistavat kilpailijan tiedot ja nollaavat Emit-kilpailukortin sekä antavat
lähtöluvan.

RASTIREITTISUUNNISTUS (RR)
Rastireittiradoissa (RR) on karttaan merkitty viitoitus, jonka varrella rastit ovat. RR-ratojen viitoitus
on merkitty maastoon yhtenäisellä siimarilla. Viitoitukselta saa poiketa. Rastit ovat mallirastin 
mukaisia. Rastit on leimattava numerojärjestyksessä. Rasteilla on normaalista RR-radoista poiketen 
koodit (esim. 75), joka on myös kilpailijan kartassa rastinumeron vieressä: 1 - 75.  

Lähdön toimihenkilö ohjeistaa rastien numeromerkinnän. RR-radan viitoitus on merkitty karttaan 
oranssilla läpikuultavalla värillä. RR sarjoissa puuttuvasta leimauksesta loppuaikaan lisätään 10min/
puuttuva rastileima. Puuttuvasta leimasta suoritusta hylätä. H/D 8 RR osallistujalla on mahdollisuus
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kulkea rata yksin tai saattajan kanssa.

MAALI
Viimeiseltä rastilta maaliin on yhtenäinen viitoitus. Maaliviivalla suoritetaan maalileimaus, josta
määräytyy  kilpailijan  maaliaika.  Maalileimauksen  jälkeen  kilpailija  siirtyy
leimantarkistuspisteeseen, jossa Emit-kortti luetaan.
Mahdollisen  hylkäysehdotuksen saanut  kilpailija  jatkaa  suoraan itkumuurille  selvittämään asiaa.
Karttoja ei kerätä pois, mutta reilun kilpailuhengen mukaisesti kisakarttaa ei näytetä vielä metsään
lähtemättömille kilpailijoille. Maali suljetaan klo 15.00.

KESKEYTTÄNEET
Keskeyttänyt kilpailija kulkee maalin läpi ja leimaa maalileimasimella normaalisti. Keskeyttäneiden
on ehdottomasti ilmoittauduttava maalissa.

PALKINTOJENJAKO
Kustakin  sarjasta  palkitaan  kolme  parasta.  H21  ja  D21  sarjojen  kolme  parasta  palkitaan  myös
kunniapalkinnolla.  ja  nuorten  sarjojen  H/D10RR  ja  H/D  8RR  saattajasarjan  kaikki  osallistujat
palkitaan. Palkintojenjako tapahtuu kisakeskuksessa heti tulosten valmistuttua.

JOUKKUEKILPAILU                                                                                                    
Kilpailu käydään henkilökohtaisena ja osanottajamäärä on kustakin kunnasta rajoittamaton.
Myös levikkialueen äärikunnista ja levikkialueen ulkopuolelta olevat suunnistajat saavat osallistua 
henkilökohtaiseen kilpailuun. Joukkuekilpailuun voivat osallistua pistelaskussa mukana olevan 
kunnan alueella aiemmin asunut kilpailija. Tarkemmat ohjeet joukkuekilpailusta kohdassa säännöt 
9§.

RATAMESTARIN LAUSUNTO
Edellisen kerran suunnistuskilpailut on tässä maastossa järjestetty v. 2000, silloinkin toimin Ruska-
Rasteilla ratamestarina.  SM-yö ja SM-erikoispitkät ovat myös järjestetty tässä maastossa. Radat
tarjoavat  vaihtelevuutta,  paikoitellen  fyysisyyttä,  reitinvalintaa  ja  erilaisia  suunnistustehtäviä.
Kokonaisuutena maasto ja  radat antavat alueellemme epätyypillisesti  mahdollisuuden hyödyntää
hyvä maastopohja ja näkyväisyys vauhdikkaaseen suunnistukseen.

Toivotan  mukavaa  suunnistuksellista  kisapäivää  yhdessä  juhlistaen  Olavin  Rastin  50  v.
juhlatapahtumaa,

Pekka Inkeri

VALVOJAN LAUSUNTO
Aloitin suunnistusharrastukseni samana kesänä, kun Olavin Rasti perustettiin. Näin juhlistan niin
ORA: n kuin omaa taivaltani suunnistuksen reiteillä kiittäen niitä hienon lajimme pioneereja, jotka
olivat perustamassa Olavin Rastia 1969. Maasto on aika tuttu nuoruusvuosilta, valtava määrä on
hikipisaroita 70-luvulla valutettu näille harjuille.

Monet  lenkkipolkumme  ovat  piiloutuneet,  männiköt  muuttuneet  osittain  taimikoiksi,  taimikot
tukkimetsiksi. Oli hienoa palata näihin maisemiin kulkien pitkin tuttuja harjumaastoja. Tänään on
teidän vuoronne tutustua meidän suunnistaja perheen kotimaastoon.

Jukka Inkeri


